

WI.ZP.271.9.2024

**Zamawiający:**  
**Gmina Ryńsk**  
**ul. Mickiewicza 21**  
**87-200 Wąbrzeźno**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.**  
**Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy**

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

**1. Treść zapytania**

Prosimy o informacje, czy Zamawiający wymaga wykonania poboczy na odcinkach próbnych?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający wymaga wykonania poboczy na odcinkach próbnych.

**2. Treść zapytania**

Prosimy o dołączenie badań geotechnicznych dla przedmiotowego zadania.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający załącza badania geotechniczne dla przebudowywanych odcinków dróg.

**3. Treść zapytania**

Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych dla poszczególnych zadań.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że tabele robót ziemnych dla przebudowy drogi gminnej nr 070205C Jarantowicach oraz przebudowy dróg gminnych nr 070203C i 070206C zostały zamieszczone w Projektach Technicznych na str. 17. Dla przebudowy drogi gminnej nr 070323C w Małych Radowiskach, Zamawiający nie dysponuje tabelą robót ziemnych.

**4. Treść zapytania**

Prosimy o wskazanie średnicy pni do wykarczowania na zadaniu „Przebudowa dróg gminnych nr 070203C i nr 070206C zlokalizowanych w obrębach Stanisławki i Jarantowice”. Czy ilość pni do wykarczowania należy skalkulować w ilości zgodnej z przedmiarem (poz. 27 d.5)?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Średnica pni wynosi ok. 40 cm, ilość pni do wykarczowania zgodnie z przedmiarem.

**5. Treść zapytania**

W przedmiarze dla drogi nr 070203C i drogi nr 070206C wskazano 240 mb krawężników najazdowych do wykonania (poz. 21 d.5). Prosimy o naniesienie krawężników na PZT oraz o potwierdzenie ilości zgodnej z przedmiarem.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Krawężniki będą montowane w miejscach wzmocnienia skarp płytami ażurowymi, których lokalizację przedstawiono w pliku „Plan syt\_wys” ponadto zamieszczono przekrój konstrukcyjny w pliku „Przekrój”.

**6. Treść zapytania**

We wszystkich zadaniach wymagania dla kruszywa pochodzą z wycofanych dokumentów. Czy Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z aktualnymi dokumentami WT-4 2010?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa zgodnie z obowiązującymi dokumentami WT-4 2010.

**7. Treść zapytania**

W zadaniu drugim (droga gminna nr 070323C w Małych Radowiskach) dokumentacja (Przekroje, projekt, przedmiar) podają kategorię ruchu i uziarnienie dla warstwy wiążącej AC 16 W KR 1 natomiast w SST jest rozbieżność ponieważ podane są wyłącznie parametry dla warstwy wiążącej AC 11 W KR 1-2. Prosimy o doprecyzowanie uziarnienia dla warstwy wiążącej w tym zadaniu

**Odpowiedź Zamawiającego**

Uziarnienia dla warstwy wiążącej AC 16 W na drodze gminnej nr 070323C w Małych Radowiskach zostało ujęte w SST D.05.03.05 w Tablicy 1. oraz dla warstwy ścieralnej AC 11 S w Tablicy 2. w pkt 5.

*Wójt Gminy Ryńsk*

*/-/*

*Władysław Łukasik*